令和 7 年７月 8 日
保護者の皆様

                  社会福祉法人国立保育会

天沼保育園 園長 猪俣大地

夏季期間の出欠席について

日頃より保育園の運営にご理解とご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

保育園では水遊びが本格的に始まり、子どもたちは暑さに負けず日々充実した生活を

送ってくれています。これからも熱中症に気を付けながら、夏ならではの遊びを楽し

んでいきたいと思っています。

さて夏期期間となったこともあり、まとまったお休みをとるご家庭もあることと存じ

ます。食品ロス防止の観点から、以下の期間中に欠席することが確定しているご家庭

においては、キッズレポにてご入力いただけますと幸いです。詳細なご案内は以下の

通りです。

【お知らせいただきたい期間】

令和 7年 7月 22 日～令和 7年 8月 31 日

【お知らせいただく方法】

 キッズレポ 「欠席・登園時刻変更の連絡」 からご入力ください。

 ※操作方法が不明な場合は、職員までメモ等でいただけますと幸いです。

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、7月 18 日(金)までにお知らせいただけ

ますと幸いです。それ以降にお休みが決まった場合には、都度担任までお知らせくだ

さい。

この件につきましてご質問のある方は、園長、副園長までお声掛けください。